

九、最后报价

附件 9-1:

说明：1、最后报价按第二章磋商须知第 30 条规定提供，格式按附件 9-1、9-2。
2、最后报价需填列报价一览表和分项价格表，同时将附件 8-3 清单表中分别享受政策功能价格合计数按最后报价进行修正。

报价一览表（服务类适用）

项目名称	建筑垃圾及大件垃圾清运服务	政府采购编号	FRCG-F202406120076
		采购代理编号	CY2024-108
服务内容	本项目为长沙市芙蓉物业服务有限责任公司所服务物业项目的建筑垃圾与大件垃圾清运服务，服务期限为两年。本项目按实际发生工程量进行结算，如在服务期限内项目预算费用全部支付完后，本项目服务终止，如暂定服务期到期，项目预算未全部使用，则按实际发生费用结算，本项目终止。		
总价报价	大写：壹佰捌拾捌万肆仟捌佰陆拾元整 小写：1884860元		
项目负责人	胡胜全		

供应商（盖单位章）：长沙一九八八运输服务有限责任公司
法定代表人或其委托代理人签字：胡胜全
日期：2024 年 6 月 20 日

（最后报价待评标小组要求进行报价时现场提供，应当提前准备已签字盖章的最后报价一览表和分项价格表，不得装入投标文件内。不与响应文件一起递交。）

附件 9-2:

分项价格表(服务类适用)

项目名称: 建筑垃圾及大件垃圾清运服务

包号:

金额单位: 元

序号	服务名称	具体要求说明	车载容量	单价/车	数量	小计	备注
1	垃圾清运	按合同约定执行	3 立方米	242	2600	629200	
2	垃圾清运	按合同约定执行	6 立方米	448	1420	636160	
3	垃圾清运	按合同约定执行	30 立方米	2100	295	619500	
合计						1884860	

说明:

1、供应商按车载容量、不超过上限单价报价。

2、本表包含磋商文件第四章《采购需求》或其他部分对该项目所有要求的详细报价。“合计”及“报价金额合计”应与附件 9—1《报价一览表》“报价”一致;栏目“单价”为综合单价,应包含所有隐含的管理费、税金和利润等其他费用,并在“具体要求说明”中注明分类项取费标准和其他费用的计费率和金额。

3、“服务名称”是指整包分项服务的内容,品目分类是指分项服务费用构成的明细分类项。